校工字〔2019〕17号

关于成立安徽信息工程学院

教工足球队的通知

为了促进教职工身心健康，丰富教职工的校园文化生活，创造和谐健康的工作环境，养成体育锻炼习惯，以教工足球运动热情带动学校体育教学改革，进一步深化体育教工活动的开展，从而激发全体员工的健身意识，增强凝聚力，展示我校教师精神风貌，校工会决定组建教职工足球队，具体事宜通知如下：
    一、足球队的宗旨

（1） 教职工足球队以“健身、友谊、交流”为原则，以增强体质，丰富生活，深化友谊，塑造学校形象，弘扬拼搏精神为目的的业余群众性文体组织。

（2） 特邀经验丰富，球技高超的队员将作为学生足球俱乐部的课程顾问，与学生一起交流足球，亲身感受在校学生的青春活力和对足球的热情。

二、球队任务

承担学校对外体育交流任务，代表学校参加区域内外各项足球赛事；承担大学体育足球俱乐部的学生指导工作。
三、组织机构
    教职工足球队由领队、秘书组、教练组、队员组成，具体负责球队的日常管理工作。足球队发展规划、训练计划及日常训练均由球队教练全权负责。首批队员经选拔产生。
    队 长（兼教练）：张军旗

秘 书：倪敏

四、球队管理

球队日常训练时间一般在业余时间进行,以不影响正常工作为前提,由教练通知为准。

原则上每周要开展一次以上的集体训练。连续三次或累计五次以上，且无正当理由不参加球队训练，按自动退队处理。

五、经费来源及管理、使用原则

（一）经费来源：

学校和工会拨款、有关方面的赞助;

（二）使用原则:

所有经费的使用接受校工会经审委的审计和队员的监督。足球队属业余性质，队员自愿加入，训练及比赛不属于加班，无任何补贴。球队比赛服装费用由球队和队员共同承担，服装由队员自行保管。

                            安徽信息工程学院工会委员会

2019年6月28日

- 2 -
- 1 -